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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Dåp
Søndag 16. april:
Amalie Grøtvik Rahm
Foreldre: Marte Grøtvik Rahm og Christer 
Rahm

Konfirmanter
Søndag 30. april ble følgende konfirmert i 
Brunlanes Frikirke:
Johan Anvik, Carlos Anvik, Teodor Hildal 
Lund, Knut Noah Stensrød, Oliver
Foldvik og Sverre Urnes Hovland. (se 
bilde side 10)

Nye medlemmer
Søndag 9. april ble Svanhild Liland 
Pedersen og Bjørn Pedersen opptatt 
som “medlemmer med stemmerett” i 
menigheten.

Døde
Gunnar Melhus (f. 1960) døde 31. mars
Astrid Gusland (f. 1936) døde 3. april

Jesus sier: “Jeg er oppstandelsen og livet. 
Den som kommer til meg skal leve om
han enn dør.”

Ferie
Pastor Christer Rahm har ferie 24. juli til 
20. august.
Pastor Arne Hersdal har ferie 26. juni til 
23. juli

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal 900 17 191
Pastor Christer Rahm 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik 928 98 849
Edna Napstad  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm 469 18 198 
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“He is a good man!”
For noen uker siden kom jeg i prat med en 
ung asylsøker. Han var kommet til Norge for et par 
måneder siden og bodde på et asylmottak i nær-
heten. Han var uten gyldige identitetspapirer, men 
hadde gjort avtale om at passet hans skulle et-
tersendes fra hjemlandet. Nå hadde han fått mel-
ding om at passet var ankommet og måtte hentes 
innen noen få dager, ellers ville det bli returnert. 
Utfordringen var at hentestedet var snaue 20 mil 
unna og han hadde vanskeligheter med å komme 
seg dit. 
“Jeg kan kjøre deg”, sa en venn av meg, og de gjorde avtale om reise. Nå 
stod han lykkelig med passet i hånda og snakket om han som hadde hjulpet til å 
hente identitetspapiret som han hadde betalt så dyrt for.
“He is a good man”, sa han, “a gentle man”.
Som en fremmed hadde han kommet til et land og en kultur som ga utfordringer 
han vanskelig kunne løse, men opplevde å bli møtt med omsorg og godhet.

Alle trenger vi godhet. Gjennom hele livet, fra tid til annen, er vi avhengige av at 
noen ser oss og hjelper oss. For det alltids noe som vi ikke så lett greier selv.
Den gylne regel, som vi finner i Luk. 6,31 appellerer til oss alle, uansett tro: 
“Som dere vil at andre skal gjøre mot dere, slik skal dere gjøre mot dem.”

Og når Jesus inviterer inn til sitt rike, setter han fokus på nettopp omsorg og god-
het.  “For jeg var sulten, og dere ga meg mat. Jeg var tørst, og dere ga meg 
å drikke. Jeg var fremmed, og dere tok imot meg. Jeg var naken, og dere 
kledde meg. Jeg var syk, og dere så til meg. Jeg var i fengsel, og dere kom 
til meg”.  (Matt 25, 25-36)

I mange menigheter har de god erfaring med god-
hetsaksjoner og godhetsuke. Til høsten ønsker 
også vår menighet at godhetstanken og gode gjer-
ninger skal få større fokus.
I forbindelse med presentasjon av boken sin, 
“Kunsten å forme livet” sa Stian Kilde Aarebrot en- 

 foto: Shutterstock               gang: «Å trene på gode vaner er undervurdert» 
“Vi kan ikke gjøre store ting”, sa moder Theresa, “bare små ting med stor 
kjærlighet”
Og i boken, “Godhetseffeken” finner vi mange eksempler på at små ting gjort i 
kjærlighet forandrer verden.
Det er en fin kjensgjerning å ta med seg inn i sommeren.
Jeg håper den gjør deg godt!
Arne Hersdal
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Sommerens gudstjenester
Sommergudstjeneste på Arøya, søndag 16. juli, kl. 11.00

Sammen med Janne Weel Johansen 
inviterer vi igjen til friluftsgudstjeneste på 
Arøya.
Det blir sang av Janne Weel Johansen, 
og Trond Johansen taler. Trond er fra 
Porsgrunn, bor i Indre Sogn, men om 
sommeren er han på Omlidstranda. Han 
har vært lærer, redaktør, rådgiver og vært 
prest og altmuligmann i sjømanns-kirker.

Det serveres kaffe og litt kaker etter gudstjenesten.
Båt fra Helgeroa kl. 10.00, med retur etter kirkekaffien. 
Påmelding til båtturen på melding til Christer Rahm, tlf. 953 09 192 (kr. 100,- pr. p). 
Betaling  (Vipps eller kontant) tar vi imot på båturen ut til Arøya.
 Bryggegudstjeneste i Nevlunghavn, søndag 9. juli kl. 11.00

Tale og sang av Jan Erik “Broom” Larssen. Jan Erik 
har en variert bakgrunn 
som programleder, 
foredragsholder, 
kordirigent, sanger 
og formidler.
Vi gleder oss til å ha han 

tilbake på bryggegudstjeneste i Havna. Det 
blir også sang av Havfruene, både alene 
og sammen med Jan Erik.

Bryggegudstjeneste i Helgeroa, søndag 30. juli kl. 11.00

Tale av Erik Andreassen, 
pastor i Oslo Misjonskirke, 
Betlehem.
Han er forfatter av boken, 
“Kropp”, der han skriver 
ærlig, ekte og aktuelt om et 
utfordrende og komplekst 
tema.
Koret Celebration Gospelkor, fra Øvre Eiker 
synger. De skal også holde konsert i Berg 
arbeidskirke, senere på kvelden denne dagen. 
Pianist denne dagen er Petter Anton Næss.
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VIDERE- Sommerfestival på Stavern FHS, 19.-23. juli
Det blir møter med underholdning, lovsang og 
god forkynnelse, FRIK-festivalen for 
ungdom, Sparks for de minste, aktiviteter, 
seminarer, konserter og mye moro.
Festivalen avsluttes med åpen 
gudstjeneste, søndag 23. juli.
Mange fra Brunlanes Frikirke har meldt seg på denne festivalen. Ta 
kontakt med pastor Christer Rahm dersom du tror dette er noe for deg og 
din familie.

Bygdegudstjeneste 
Berg Arbeidskirke, søndag 27.aug. kl.11.00

Berg menighet og Brunlanes Frikirke 
gleder seg over å kunne invitere til 
familievennlig bygdegudstjeneste ved 
starten av et nytt semester. 
Offer til Soweto- og Peruprosjektene. 
Etter gudstjenesten blir det aktiviteter i 
området utenfor kirken. Salg av pølser 
og brus, men ta gjerne også med egen 
matkurv. 

Følg med på våre nettsider for nærmere opplysninger om program og 
aktiviteter.

Samlingsgudstjeneste
søndag 3.sept. kl.11.00
Selv om vi har gudstjenester 
gjennom hele sommeren, 
markerer samlingsgudstjenesten 
starten på menighetens 
høstsemester. 
Det blir presentasjon 
av nye konfirmanter, og 
jubileumskonfirmantene våre 
er spesielt invitert til denne 
søndagen. 
Variert program med sang av 
barnekoret Gnisten. 
Aktiviteter, grillmat og kirkekaffe 
etter gudstjenesten.
Varmt velkommen!
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Høstens misjonskvelder.
Bevertning, andakt, misjonsinfo og -offer

  Tirs. 12. sept. kl. 19.30: Bsøk av Anne Kari Moslått, fra     
            MAF (Mission Aviation Fellowship)
 
  Tirs. 10. okt. kl. 19.30: Besøk av Erling, tidl. utsending til   
 et land i Midtøsten.

 Tirs. 14. nov.  kl. 19.30: Besøk av Nora Margaret Gimse   
 og Johan Tidemann Johansen, Silkeveien

 Tirs 12. des.  kl. 19.00: Utlodning. Øvrig program er ikke fastlagt

Litt om høstsemesteret

Formiddagstreff, første torsdag i måneden kl.11 
Kåseri, bevertning, andakt, sang og utlodning
7.sept.: Hersdal forteller og  
              viser bilder fra Israel 
    og Midt-østen
5.okt.:   Nils Melau:    
    ”Vandringsopplevelser  
   og freske personlig- 
             heter  jeg møtte”.
    Sang av Kåre Bordøy
2.nov.:  Oddvar Schjølberg:  
    ”Krigsseilere”
    Sang av Thor Andreas og Berit Anvik.
7.des.: Julesanger og juleminner med Janne W. Johansen og Brit   
   Rudskjær. Andakt ved pastor Rahm

Bibellesning og felles lunsj
starter opp tirsdag 22.aug. 
kl.11.30 og fortsetter utover 
høsten hver tirsdag. 
Først blir det bibellesning i 
ca. 20 minutter og deretter 
spiser vi lunsj sammen. Ta 
med matpakke. Vi serverer 
kaffe og te.
Kontaktperson: 
Pastor Arne Hersdal.
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Kirketrim
1) Kirketrim på mandager kl.11
     Oppmøte på parkeringen på Omre    
      (rett før bakeriet). 
      Dette er for alle i alle aldre, og vi  
      går ca 1 time i rolig tempo.
      Bildet er fra en av våre siste turer 
       i vår da vi fikk en fin tur på Oddane 
       fort. Her sammen med Halvard Oddane.

I høstsemesteret starter vi 14.aug. 
2) Kirketrim annenhver torsdag kl.18
      Oppmøtested varierer, men turene er på ca 1 time. Noen ganger er  
       det kaffe og da bruker vi litt lengere tid. Alle er velkommen. 
       I høst starter vi opp 24.aug, og så blir det turer 7.sept., 21.sept. og  
       5.okt.   Kontaktperson: Cindy Lund (472 38 389)
            
Gutta på tur 
Annenhver onsdag kl.11 samles 20-40 menn for å gå en tur. Det er alltid 
kaffepause, mye historie, kultur og natur, og vi besøker og blir kjent med 
vårt nærmiljø. På hver tur er det stadig noen som sier. ”Her har jeg aldri 
vært før”.
Turene tar vanligvis 2 timer med kaffepause. Alle kan være. Ta kontakt 
med Jan Tanggaard (917 90 754).Siste tur i vår er 7.juni til Oddane fort.
I høst starter vi opp 16.aug. med tur til Stråholmen m/Torstein Kiil.

Sangkvelder 
Vi skal ha tre sangkvelder sammen med Stavern Frikirke i høst. 
Johan Sandstad og Stavern Frikirkes mannskor leder oss i mange 
av de gamle kjente sangene som vi litt eldre er veldig glad i og som vi 
kanskje ikke synger så ofte lenger. Forsamlingen blir med og synger på 
de fleste sangene. Kveldens leder vil fortelle litt om noen av sangene, 
men utenom det er det ikke noe annet enn at vi avslutter med kirkekaffe. 
Sangkveldene varer som regel litt over en time, og alt er gratis. 
Søndag  24.sept. kl.19 i Stavern Frikirke 
Søndag 15.okt. kl.19 i Brunlanes Frikirke
Søndag  5.nov. kl.19 i Stavern Frikirke
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GODHET I BYGDA 11.-17. september 
2023

Brunlanes Frikirke arrangerer godhetsaksjon i Brunlanes og omegn til 
høsten.
Godhet startet i Stavanger i 2006 og har siden den gang spredt seg til 
hele landet. Mer informasjon om hva Godhet er og hvordan det foregår 
finner du på www.godhet.no
Godhet handler om at mennesker og fellesskap i Norge bestemmer seg 
for å gjøre Guds godhet tilgjengelig gjennom praktisk arbeid. Godhet 
handler om at folk over hele landet hjelper mennesker som har behov for 
en håndsrekning og omsorg med hverdagslige oppgaver.

Godhet i bygda kan for eksempel handle om å vaske en bil, klippe en 
plen, rydde en garasje, henge opp en lampe 
eller male en vegg – uten å skulle ha noe tilbake!

Prioriterte grupper er:
• Eldre
• Enslige forsørgere
• Innvandrere
• Alle andre som har behov for å erfare
 Godhet på ulike måter.

Trenger du hjelp?
Send en SMS eller e-post og beskriv hva du trenger hjelp til. Vi tar kontakt 
med deg for å avklare hva det innebærer.
Vi tar i mot alle henvendelser, men det er ikke sikkert at vi rekker å hjelpe 
alle.

Vil du hjelpe?
Har du lyst til å bruke noen timer i løpet av Godhetsuka? Vil du bidra til å 
spre Guds godhet til andre?
Send en SMS eller e-post og fortell om hva du kan hjelpe til med?
Har du hage-erfaring, tilgang på bil med henger, kan du snekre eller male, 
kan du bake kake, liker du å prate med folk osv. Alle kan bidra til å spre 
godhet (barn, ungdom, voksne og eldre). 

Kontaktinformasjon
SMS: 953 09 192 
E-post: post@brufri.no  
 
Mer informasjon finner du 
på www.brufri.no 
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Språkkaf é
Vi er nå i gang med språkkafé 
annenhver mandag fra 12.30 til 
14.30. Det blir servert kaffe/te og 
noe å bite i. Kjenner du noen som 
kunne ha glede av et slikt tilbud, 
spre gjerne denne informasjonen 
videre. Vi trenger også norske             
       Ole, Åge, Nidal, Omran, Naser og Arne samtalepartnere på språkkafeen. 
Velkommen skal du være, enten 
du trenger å øve på å snakke 
norsk, eller du vil bidra.

Oppstart mandag 22 mai.(bildene) 
Deretter 5. og 19 juni, og oppstart 
etter ferie den 28 august.
Kontaktperson: Laila Fresjarå 
Foldvik, tlf.: 92898849

  Jentebordet med hovedlederen Laila bakerst.

Sommerteam til Albania 2023
Vi arrangerer i år igjen tur til Elbasan, Albania. Vi ønsker 
å fortsette samarbeidet med Fiona & Clement Hunte, 
som er våre samarbeidspartnere i byen. De har vært 
misjonærer for Ungdom i Oppdrag i Albania i snart 25 år. 
De jobber blant Rom-folket i en del av byen der det bare 
bor Rom-folk. Deres hovedprosjekt er hjelp til skolegang, 
og et matprogram for sigøynerbarna i området. Det betyr 
at de tilbyr barna et varmt, næringsrikt måltid daglig. Det 
kan komme opptil 50 barn til mat hver dag. 
Denne gangen er vi 4 familier som reiser nedover, og 
hovedfokus i år er møter for barna i landsbyen, samt å 
gjøre en del praktisk arbeid (oppussing) på basen der de 
har møter osv. Det trengs penger til oppussingen, så vi er 
takknemlige for alle gaver.
Kontonummer for gaver:
8601.52.81768 v/Svein Wilvang. Merk innbetalingen med 
«GAVE ALBANIA» 
Eller VIPPS til Svein Wilvang tlf: 98615441 Merk 
innbetalingen med «GAVE ALBANIA»

Mvh
Albaniateam 2023 v/Svein Wilvang



10

Våre konfirmanter
Søndag 30.mai var det konfirmasjonsgudstjeneste i Brunlanes Frikirke. 
Her ser du bilde av konfirmantene sammen med pastor Christer Rahm.

Fra venstre: Knut Noah Stensrød, Johan Anvik, Teodor Hildal Lund, Christer Rahm, 
Oliver Foldvik, Carlos Anvik og Sverre Urnes Hovland.   (Foto: Paul Hafsten)

Gnisten 
Barnekoret GNISTEN er for alle barn fra 1.kl. og oppover. Det er øvelse 
annenhver mandag kl.17.30. 
Ledere er Sølvi Anvik, Birgitte 
Wilvang, Charlotte Rauan, 
Anniken Wilvang og Maren 
Wallin. 
Første øvelse til høsten er 
mandag 28.aug. og deretter hver 
14.dag. 
Det blir også en skikkelig 
øvelsedag lørdag 2.sept. fra kl.11.
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Siden sist
Internasjonal dag ble arrangert 
i  Brunlanes Frikirke 7.mai. Det var 
kirkebønn og sang på flere språk (tysk, 
arabisk, ahmarisk, fransk, portugisisk og 
bulgarsk.
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe med 
mange spennende retter fra Syria, Eritrea, 
Zanzibar, Bulgaria, Kina, Irak, Frankrike 
og Norge. 
Det ble en dag 
med fullsatt 
kirke, og noe vi 
gleder oss til å 
gjenta til neste 
år.

Tur til Solmyrås sportskapell  
Foto: Gunhild Hafsten

Kari og Harald Omland - som nå bor på 
Søndersrødtunet - har vært engasjert i dette 
kapellet i rundt 30 år. Gunnar Holtskog som var 
primus motor da Sportskapellet ved Ulfsbakk 
ble bygd, har også mye av æren for Solmyrås 
sportskapell som ligger noen kilometer øst for 
Porsgrunn. 
Kari og Harald tok oss med hit lørdag 13.mai.
Vi fikk en fin tur i nye omgivelser, topp 
omvisning og deilig kaffepause i sola.
Takk for turen!
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På besøk hos Svanhild og Bjørn 
Svanhild og Bjørn Pedersen bor på Stranda, helt øst på Omrestranda, og 
har en nydelig utsikt til Nevlunghavn. 
Bjørn har stort sett bodd her på Stranda hele sitt liv. Svanhild har bodd her 
de siste 31 årene. Hun er fra Herøya, utdannet sykepleier, jobbet innen 
psykiatri, på akuttavdeling, på Grevle og på Furubakken. 
Bjørn arvet gården og har drevet den, men har mest jobbet med andre 
ting. Han er utdannet sveiser/platearbeider, har jobba hos Treschow-
Fritzøe og vært med på å bygge B-plattforma i Nordsjøen. Han har hatt 
gravemaskin og 
lastebil og har mange 
år som miljøarbeider 
og skoleassistent. Han 
var i mange år ansatt 
på hjemmet for døve i 
Andebu. 
I det røde huset på 
bildet har han drevet 
alternativ skole og 
hatt familier boende 
som kom hit fra 
barnevernet. 
Over flere år har de 
tilsammen hatt 7 
fosterbarn på Stranda.  
I dag er de begge 
pensjonister. Da jeg var på besøk i slutten av mai, hadde de akkurat 
kommet hjem fra en 10-dagers tur på Sørlandet med bobilen sin.
”Det var Inger Andrea Mæland som for noen år siden spurte meg om jeg 
ville bli med på Gospellunsj”, forteller Svanhild. Etter det har de begge to 
funnet sin plass i Brunlanes Frikirke og gikk inn som medlemmer nå i april. 
Bjørn har gått på søndagsskolen, Gutteklubben, Yngres og var med 
i Brunlanes-sekstetten som trommeslager bl.a. sammen med Tore 
Thomassen, så han kjente godt til Frikirken. Svanhild var også aktiv i 
barne- og ungdomsarbeidet på Herøya. Da hun jobbet på St.Josef i Skien 
gikk hun inn i Metodistkirken og var med som speiderleder. 
Nå er de begge med i Brunlanes Frikirke, fullroser Laila og Åge Foldvik og 
pastorene våre. 
”Hver morgen leser vi i Bibelen og har bønn for dagen”, forteller de der vi
sitter ute og koser oss med kaffe og deilig kake. Jeg kunne skrevet flere 
sider om det vi snakka om, men det får bli med dette denne gangen. 
”Er det et vers eller sang dere er glad i?” spør jeg.
Da kommer det raskt fra Svanhild ”Ved Jesu føtter en stille stund. En fin 
gammel sang som har betydd mye for meg”.
Takk for praten, for kaffe og deilig kake. Må Gud velsigne dere videre! 
        Jan T.
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Siden sist har vi hatt besøk av 
brannvesenet og Flambært. 
Vi har gått i 17.mai tog og 
feiret Livsglededagen. Da stod 
skolestarterne på Meny Søndersrød, 
stekte vafler, og ga bort til alle de 
som gikk forbi for å spre litt livsglede. 
Det funka:D  Bodil Haglind

Hvem er gjømt bak 
teddybjørnen?
Nederst ser du noen av de 
som arbeider i Vårtun. 
Ta kontakt hvis du ønsker 
plass i barnehagen.
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SØNDAGENS TEKSTER 

Juni
4.juni Treenighetssøndag
5 Mos 6,4-9 1 Pet 2,4-10       Matt 28,16-20

11.juni 2. søndag i treenighetstiden
2 Mos 14.15-22 Tit 3,4-7           Matt 3,11-12

18.juni 3. søndag i treenighetstiden
Jes 25.6-9 Åp 19,5-9           Luk 14,15-24

25.juni 4. søndag i treenighetstiden
1 Mos 25,27-34 1 Kor 9,24-27      Mark 10,17-27

Juli
2.juli 5. søndag i treenighetstiden
Jer 23,16-24 1 Joh 4,1-6          Matt 7,15-20

9.juli Aposteldagen/ 6.søndag i treenighetstiden
1 Mos 12,1-4 Rom 1,1-7            Luk 5,1-11

16.juli 7.søndag i treenighetstiden
1 Mos 16,1-13 1 Joh 4,7-10         Luk 15,1-10

23.juli 8.søndag i treenighetstiden
2.Mos 32,1-4.30-35  1 Joh 2,15-17    Matt 6,19-24

30.juli 9.søndag i treenighetstiden
Hos 6,1-3 Rom 8,31-39      Matt 11,28-30

August
6.aug. 10. søndag i treenighetstiden
Salme 32,1-11    1 Pet 3,8-13             Luk 5,27-32

13.aug. 11.søndag i treenighetstiden
Jes 64,6b-65,2    Rom 9,2-5;10,1-4    Matt 23,37-39

20.aug. 12.søndag i treenighetstiden
Neh 9,19-21        Hebr 13,5-6             Matt 6,24-34

27.aug. 13.søndag i treenighetstiden
Salme 92,2-6.13-16    1 Kor 12,4-11   Matt 25,14-30

September
3.sept. 14. søndag i treenighetstiden 
Jes 27,2-6 1 Kor 1,1-3          Matt 20,1-16

10.sept. 15.søndag i treenighetstiden
Mika 6,6-8 Fil 1,9-11             Matt 5,38-48

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  

15

Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med	våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 21 aug..

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN

Juni
Sø. 04. kl.1100 Gudstjeneste  
   Avslutning for søndags-   
  skolen etterpå. 
Ma.05. kl.1100 Kirketrim. Park. Omre
 kl.1230 Språkkafé
Ti.  06. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1900 Bønn
 kl.1930 Menighetsmøte
Fr. 09. kl.1930 Target
Sø.11. kl.1100 Gudstjeneste. Nattverd
Ma.12. kl.1100 Kirketrim. P.pl.Omre
Ti.  13. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1900 Bønn
Fr. 16. kl.1100 Gospellunch 
 kl.1930 Target
Sø.18. kl.1100 Gudstjeneste på  
   Kronprinstomta, Stavern
Ma.19. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
 kl.1230 Språkkafé
Ti. 20. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1900 Bønn
Fr. 23. kl.1800 St.Hans feiring på Bakke-  
    sletta. Andakt, sang, leker 
   og varme griller.
Sø.25. kl.1100 Gudstjeneste 

Juli
Sø. 02. kl.1100 Gudstjeneste. Nattverd
Sø. 09. kl.1100 Bryggegudstjeneste.  
   Nevlunghavn
Sø. 16. kl.1100 Arøyagudstjeneste
      19.-23. VidereSommer. Stavern fhs.
Sø. 23. kl.1100 VidereSommer-gudstjeneste
  Stavern fhs.
Sø. 30. kl,1100 Bryggegudstjeneste 
   Helgeroa
August
Sø. 06. kl.1100 Gudstjeneste. Nattverd
Ti.  07. kl.0900 Bønn
Sø.13. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.14. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
Ti.  15. kl.0900 Bønn 
On.16. kl.1100 Gutta på tur starter opp igjen
Sø.20. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.21. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre

Ti.  22. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytles. fra Bibelen m/lunsj.
To. 24. kl.1800 Kirketrim
Fr. 25. kl.1930 Target
Sø.27. kl.1100 Bygdegudstj. Berg arb.krk.
Ma.28. kl.1100 Kirketrim. P.pl Omre
 kl.1230 Språkkafé
 kl.1730 Gnisten
Ti. 29. kl.0900 Bønn 
 kl.1130 Høytles. fra Bibelen m/lunsj

September
Fr.  01. kl.1930 Target
Lø. 02. kl.1100 Gnisten, øvelsesdag
Sø.03. kl.1100 Samlingsgudstjeneste
Ma.04. kl.1100 Kirketrim. P.pl Omre
Ti.  05. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytles. fra Bibelen m/lunsj
To. 07. kl.1100 Formiddagstreff
 kl.1800 Kirketrim
Fr.  08. kl.1930 Target
Sø.10. kl.1100 Gudstjeneste. Nattverd
Ma.11. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
 kl.1230 Språkkafé
 kl.1730 Gnisten
Ma.11-lø.16. Godhetsuke
Ti.  12. kl.1930 Misjonskveld
Sø. 17. kl.1100 Generasjonsgudstjeneste. 
   Godhet. 

 

Vi tar forbehold om endringer
Se vår facebook og nettside: www.brufri.
no      
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